w:wp*§wtu#ffie Fffi trpffi ffi&y§w& §§ffi ffiffi&ffi § L
ffisTeffi# ffi# ft!# ilffi J&ru§rmü

mmwgffi& e#Lrrusffisffie§- ffiffi ÍTe*um§
püsHffi L§GtsLÁT*r/ü

ATA DA 4â REUNIÃo ononÁrua DA coMtssÃo pERMANENTE DE
ASSTSTÊxcn r açÃo socrAr,

Aos dezenove dias do mês de março de 2025, na Sala das Comissões da Cãmara
Municipal de Itaguaí, à Rua Amélia Louzada,277 - Centro - Itaguaí/RJ, reuniram-se os
senhores Vereadores: Alexandro Valença de Paula - Presidente; Guilherme Severino
Campos de Farias Kifer Ribeiro - Membro e; Júlio César José de Andrade Filho -
Membro , para a 4u Reunião Ordinári a da Comissão Permanente de Assistência e Ação
Social.

O Sr. Presidente iniciou a reunião, não houve deliberação nest a d,ata. Em seguida o
senhor Presidente encerrou a reunião. Paruque fique constatado, lavrou a presente AIA
que será digitalizada e arquivadajunto ao livro de atas da Câmara Municipal. Sem mais.
Que segue assinada pelos participantes.

Terminadaareunião e nada mais havendo paruconstar o Sr. Presidente encerrou a
presente reunião, marcando a próxima reunião ordin âria paraquarta-fe ira,26 de março,
as 14:10, determinando que fosselavradaa presente Ata que, lida e açhadaconforme
segue assinada.

Alexandro Va e Paula

Presidente

Guilherme severino camlos de Farias Kifer Ribeiro

Membro

JúIio Cezar José de Andrade Filh

Membro